
 
                                                                    

                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       Λευκάδα, 17/03/2015 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ                                               Αρ. Πρωτ: 4574/216 
ΠΕΛ/ΝΗΣΟΥ- ∆ΥΤ. ΕΛΛΑ∆ΑΣ & ΙΟΝΙΟΥ  
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                
∆/ΝΣΗ  ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ                                                             
ΤΜΗΜΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                                        
 Ν. ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ                                                                              
Ταχ. ∆ιεύθυνση:  Πεφανερωµένης & Καραϊσκάκη 9 
Τ.Κ 31100 Λευκάδα 
Τηλ: 2645023055   
Φαξ:2645026546 
   
 
 ΘΕΜΑ: Συγκρότηση  της Επιτροπής ονοµασίας και µετονοµασίας  συνοικιών ,οδών και πλατειών 

Ν. Λευκάδας 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο  Γεν. Γραµ. της Αποκεν. ∆ιοίκησης  Πελ/σου, ∆υτ .Ελλάδας και Ιονίου 

Έχοντας υπόψη:  
1.Τις διατάξεις των άρθρων : α) 8 του  ν.3463/2006 (∆.Κ.Κ.) όπως αντικαταστάθηκε µε το άρθρο                                                     

19 παρ 2 του ν 4071/2012 . 
                                               β) 23 του Π.∆. 139/10 «Οργανισµός Αποκεντρωµένης  ∆κσης    
                                                   Πελοποννήσου ∆υτικής Ελλάδας & Ιονίου. 
2.Την Πράξη 4 του Υπουργικού Συµβουλίου της 06-02-2015(ΦΕΚ Α΄24) και το άρθρο 56 του 
Ν.4257/2014 (ΦΕΚ Α΄24). 
3. Τα αριθµ. ∆Ε457/04-03-2015 και 83/02-03-2015 έγγραφα της ∆/νσης Β/θµιας εκπαίδευσης Ν. 
Λευκάδας και της Περιφερειακής  Ένωσης ∆ήµων Ιόνιων Νήσων αντίστοιχα.  
4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισµού 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

     Ορίζουµε µέλη στην Επιτροπή ονοµασίας και µετονοµασίας συνοικιών, οδών και πλατειών 
(άρθρο19 παρ.2 του ν 4071/2012)  Ν. Λευκάδας τους παρακάτω: 
1. Παπουτσοπούλου Ευαγγελία, Αναπλ. προϊσταµένη του Τµήµατος ∆ιοικ. Οικονοµικού Ν. 
Λευκάδας  ως Πρόεδρο.                  
2.Σάντα Ιωάννα και Φίλιππα Γεράσιµο, καθηγητές της Β/θµιας   Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ02, µε 
αναπληρώτριες τους αντίστοιχα τις Τυπάλδου Όλγα και Κατωπόδη Νίκη επίσης καθηγήτριες της 
Β/θµιας   Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ02. 
3. Περδικάρη Αθανάσιο, Αντιδήµαρχο Λευκάδας και Κονιδάρη Αθανάσιο, Αντιδήµαρχο 
Μεγανησίου, ως εκπροσώπους της ΠΕ∆ΙΝ, µε αναπληρωτές τους αντίστοιχα τους Φίλιππα Γεώργιο, 
Αντιδήµαρχο Λευκάδας και ∆άγλα Λάµπρο-Νικόλαο, ∆ηµοτικό σύµβουλο Μεγανησίου. 

Ελληνική   
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΦΛΥΟΡ1Φ-572



 
                                                                    

 Γραµµατέα της Επιτροπής ορίζουµε τον Παπαβασίλη Αλέξη υπάλληλο Τµήµατος ∆ιοικητικού -        
Οικονοµικού Ν. Λευκάδας κλάδου ΠΕ ∆ιοικητικού µε αναπληρωτή του τον Μεταλλίδη 
Θεοφύλακτο υπάλληλο Τµήµατος ∆ιοικητικού- Οικονοµικού Ν. Λευκάδας κλάδου ΠΕ ∆ιοικητικού 
- Οικονοµικού.       
   Έργο της Επιτροπής είναι η γνωµοδότηση για θέµατα ονοµασίας και µετονοµασίας συνοικιών, 
οδών και πλατειών των ∆ήµων  Ν. Λευκάδας 
                                                                                         
 
 
                                                                                          
                                                                                    Ο ασκών καθήκοντα Γενικού Γραµµατέα 
                                                                                                Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης 
                  
 
                                                                                        

                                                                           ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
 1. ∆ήµους Λευκάδας και Μεγανησίου 
 2. Μέλη  της Επιτροπής 

ΑΔΑ: ΩΦΛΥΟΡ1Φ-572


		2015-03-26T14:12:02+0200
	Athens




